
Zeitplan,15.03.2025 [Sunrise: 06:36, Sunset: 18:27]

LOCATION WP-km Distanz Total Sollzeit 1. Fahrzeug
[Name] [km] [km] [km] [hh:mm] [hrs]

Entfernung zur nächsten Tankstelle (ARAL) (0,00) (11,94) (11,94)
Rallye-Start - MAXI Autohof Malsfeld 13:01
Showstart - Marktplatz Melsungen 9,61 00:12 13:13
ZK 1 2,92 00:10 13:23

WP 1 Start-Ziel I A: 98 %; S:2 % 4,65 00:03 13:26
ZK 2 11,20 00:20 13:46

WP 2 Start-Ziel I A. 100 % 5,50 00:03 13:49
3 ZK 3 13,09 18,59 00:25 14:14

WP 3 Rundkurs I (2 R. + A.) A. 100 % 6,30 00:03 14:17
Regrouping IN  9,69 00:22 14:39
Regrouping 1 (MAXI Autohof Malsfeld) 01:00
Regrouping OUT 15:39
Entfernung zur nächsten Tankstelle (ARAL) (0,00) (8,97) (8,97)
ZK 4 11,32 11,32 00:15 15:54

WP 4 Start-Ziel II A: 98 %; S:2 % 4,65 00:03 15:57
ZK 5 11,20 27,17 00:20 16:17

WP 5 Start-Ziel II A. 100 % 5,50 00:03 16:20

ZK 6 13,09 45,76 00:25 16:45

WP 6 Rundkurs II (3 R. + Ausfahrt) A. 100 % 9,00 00:03 16:48

ZIEL Jägerhof 5,05 59,81 00:20 17:08

Parc Fermé (35,60) (87,17) (122,77)

TOTALS OF THE RALLY WP Distanz Total

Sektion 1 16,45 46,51 62,96

Sektion 2 19,15 40,66 59,81

TOTAL 35,60 87,17 122,77

WP
[Nr.]

6. ADAC rthb Rallye 35 Hessisches Bergland                                                                        R35-2943-25
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